Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO – CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. em 20
de abril de 2021, re ficada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021, publicada
no D.O.U. em 10 de maio de 2021;

RESOLVE:

1. Re ficar o Cronograma do Edital Nº 10/2021, referente à Chamada
Pública para a concessão de Kits de Alimentos, da seguinte forma:

Onde se lê:Onde se lê:

7. DO CRONOGRAMA

EventoEvento DataData

Publicação do Edital de Chamada Pública 01/10/2021

Período de Inscrição (manifestação de interesse por
meio do preenchimento e envio do formulário on-
line)

02/10 a 10/10/2021

Publicação do Resultado Preliminar 13/10/2021

Período para a interposição de recursos contra o
Resultado Preliminar

14/10/2021

Período para análise dos recursos pela Comissão
Local Permanente de Assistência Estudantil

15/10/2021

Publicação do Resultado Final e da análise dos
recursos

18/10/2021

Entrega dos kits de alimentos conforme ordem da
lista de manifestação de interesse

20, 21 e 22/10/2021

Leia-se:Leia-se:

7. DO CRONOGRAMA

EventoEvento DataData

Publicação do Edital de Chamada Pública 01/10/2021

Período de Inscrição (manifestação de interesse por
meio do preenchimento e envio do formulário on-
line)

02/10 a 20/10/2021

Publicação do Resultado Preliminar 21/10/2021

Período para a interposição de recursos contra o
Resultado Preliminar

22/10/2021

Período para análise dos recursos pela Comissão
Local Permanente de Assistência Estudantil

25/10/2021

Publicação do Resultado Final e da análise dos
recursos

26/10/2021

Entrega dos kits de alimentos conforme ordem da
lista de manifestação de interesse

27, 28 e 29/10/2021

Rondonópolis, 13 de outubro de 2021.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021

IFMT - Campus Rondonópolis

Carlos Gracioli NetoCarlos Gracioli Neto
Chefe do Departamento de Ensino

Portaria nº 905, de 30 de Abril de 2021
IFMT - Campus Rondonópolis

Dilma Ferreira Leite SilvaDilma Ferreira Leite Silva
Presidente da Comissão Local Permanente de Assistência Estudantil

Portaria nº 9, de 19 de fevereiro de 2021
Retificada pela Portaria nº 112, de 14 de setembro de 2021

IFMT - Campus Rondonópolis

	Documento assinado eletronicamente por: